XI (1) **K04.389**.

K04.389 e sunt haec, et, que, at, atque, ac, ast; <04.389> **[VI]** disiunctiuae **[sunt]**, aut, ue, uel, ne, nec, neque; **[XI]** expletivae **[sunt]**, quidem, equidem, saltem, uidelicet, quamquam, quamuis, quoque, autem, po

y (1) 04.368.

04.368 sequitur, per q, non per c, scribendum. H interdum consonans interdum adspirationis creditur nota. Y et z remanent, quas litteras propter Graeca nomina admisimus: altera namque uocalis, altera est c

z (2) 04.368, 04.369.

H04.369 um pronomen c littera terminatum uocalis statim subsequitur; aut cum correptam uocalem suscipit z consonans Graeca duplex. Longa syllaba duo tempora habet, breuis unum. Syllaba apud metricos

K04.369 um pronomen c littera terminatum uocalis statim subsequitur; aut cum correptam uocalem suscipit z consonans Graeca duplex. [aut cum correpta uocalis in unam desinit consonantem sequente stati

04.368 ur, per q, non per c, scribendum. H interdum consonans interdum adspirationis creditur nota. Y et z remanent, quas litteras propter Graeca nomina admisimus: altera namque uocalis, altera est conso

zeugma (2) 04.397, 04.397.

04.397 est praesumptio rerum ordine secutarum, ut \ ‘Continuo reges ingenti mole Latinus’ // et cetera. **Zeugma** est unius uerbi conclusio diuersis clausulis apte coniuncta, ut \ ‘Troiuena interpres diuum

H04.397 multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt decem et septem, quorum haec sunt nomina: **prolepsis**, **zeugma**, hypozeuxis, **syllepsis**, anadiplosis, anaphora, **epanalepsis**, epizeuxis, paronomasia, sch

K04.397 multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt decem et septem, quorum haec sunt nomina: **prolepsis**, **zeugma**, hypozeuxis, **syllepsis**, anadiplosis, anaphora, **epanalepsis**, epizeuxis, paronomasia, schesis

ALIORVM SIGNORVM

INDEX

ET

CONCORDANTIA

/ (1) 04.371.

04.371 ea particula, quae est ergo. Acutus accentus est nota per obliquum ascendens in dexteram partem /, grauis nota a summo in dexteram partem descendens \, circumflexus nota de acuto et graui facta

\ (1) 04.371.

04.371 per obliquum ascendens in dexteram partem /, grauis nota a summo in dexteram partem descendens \, circumflexus nota de acuto et graui facta Λ, longus linea a sinistra in dexteram partem <04.372>

Λ (1) 04.371.

04.371 /, grauis nota a summo in dexteram partem descendens \, circumflexus nota de acuto et graui facta Λ, longus linea a sinistra in dexteram partem <04.372> aequaliter ducta –, brevis uirgula similiter ia

– (1) 04.372.

H04.372 nota de acuto et graui facta Λ, longus linea a sinistra in dexteram partem <04.372> aequaliter ducta –, brevis uirgula similiter iacens, sed panda et contractior ∨, hyfen uirgula subiecta uersui: hac not

K04.372 nota de acuto et graui facta Λ, longus linea a sinistra in dexteram partem <04.372> aequaliter ducta –, brevis uirgula similiter iacens, sed panda et contractior ∨, hyphen uirgula subiecta uersui: hac no

∨ (1) 04.372.

H04.372 xteram partem <04.372> aequaliter ducta –, brevis uirgula similiter iacens, sed panda et contractior ∨, hyfen uirgula subiecta uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, ‘a

K04.372 xteram partem <04.372> aequaliter ducta –, brevis uirgula similiter iacens, sed panda et contractior ∨, hyphen uirgula subiecta uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus,

∨ (2) 04.372, 04.372.

H04.372 yfen uirgula subiecta uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, ‘ante ∩tulit gressum’ et ‘Turnus ut ante_uolans’. Huic contraria est diastole, dextera pars {quaedam} cir

K04.372 phen uirgula subiecta uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, ‘ante ∩tulit gressum’ et \ ‘Turnus ut ante_uolans tardum praecesserat agmen’. // Huic contraria est diast

H04.372 nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, ‘ante_tulit gressum’ et ‘Turnus ut ante ∩tulit gressum’ et \ ‘Turnus ut ante ∩tulit gressum’ et \ ‘Turnus ut ante

K04.372 ota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, ‘ante_tulit gressum’ et \ ‘Turnus ut ante ∩tulit gressum’ et \ ‘Turnus ut ante ∩tulit gressum’ et \ ‘Turnus ut ante

, (2) 04.372, 04.372.

H04.372 ac nota male cohaerentia discernuntur, ut est ‘ereptae, uirginis ira’ et ‘uiridique in litore conspicitur , sus’. Apostrophos circuli item pars dextera, sed ad summam litteram adposita: hac nota deesse os

K04.372 c nota male cohaerentia discernuntur, ut est ‘ereptae, uirginis ira’ et \ ‘uiridique in litore conspicitur , sus’. // Apostrophos item circuli pars dextera, sed ad summam litteram adposita: hac nota deesse

H04.372 uaedam} circuli ad imam litteram adposita: hac nota male cohaerentia discernuntur, ut est ‘ereptae , uirginis ira’ et ‘uiridique in litore conspicitur, sus’. Apostrophos circuli item pars dextera, sed ad

K04.372 quaedam] circuli ad imam litteram adposita: hac nota male cohaerentia discernuntur, ut est ‘ereptae , uirginis ira’ et \ ‘uiridique in litore conspicitur, sus’. // Apostrophos item circuli pars dextera, sed

’ (1) 04.372.

H04.372 ac nota deesse ostendimus parti orationis ultimam uocalem, cuius consonans remanet, ut est ‘tanton ’ me crimine dignum Duxisti?’ Ceterum dasian † et psilen † apud Latinos H littera uocali addita ue

K04.372 ac nota deesse ostendimus parti orationis ultimam uocalem, cuius consonans remanet, ut est ‘tanton ’ me crimine dignum Duxisti?’ Ceterum δασειαν et ψιλην apud Latinos h littera uocali addita uel d

† (1) H04.372.

H04.372 m uocalem, cuius consonans remanet, ut est ‘tanton’ me crimine dignum Duxisti?’ Ceterum dasian † et psilen † apud Latinos H littera uocali addita uel detracta significat. 6. DE POSITVRIS Tres

† (1) H04.372.

H04.372 , cuius consonans remanet, ut est ‘tanton’ me crimine dignum Duxisti?’ Ceterum dasian † et psilen † apud Latinos H littera uocali addita uel detracta significat. 6. DE POSITVRIS Tres sunt {omni

GRAECORVM VERBORVM

INDEX

ET

CONCORDANTIA

δασεῖαν (1) K04.372.

K04.372 ultimam uocalem, cuius consonans remanet, ut est ‘tanton’ me crimine dignum Duxisti?’ Ceterum *δασεῖαν* et *ψιλῆν* apud Latinos **h** littera uocali addita uel detracta significat. DE POSITVRIS.

H04.372 ultimam uocalem, cuius consonans remanet, ut est ‘tanton’ me crimine dignum Duxisti?’ Ceterum *dasian* † et *psilen* † apud Latinos **H** littera uocali addita uel detracta significat. 6. DE POSITVRIS

θέσεις (1) 04.372.

H04.372 a uel detracta significat. 6. DE POSITVRIS Tres sunt {omnino} positurae uel distinctiones, quas *θέσεις* Graeci uocant, distinctio, subdistinctio, media distinctio. Distinctio est, ubi finitur plena sent

K04.372 el detracta significat. DE POSITVRIS. Tres sunt omnino positurae uel distinctiones, quas Graeci *θέσεις* uocant, distinctio, subdistinctio, media distinctio. Distinctio est, ubi finitur plena sententia: h

Ὀδυσσεύς (1) H04.373.

H04.373 ationis, ut Themisto, Calypso, Pan; sunt tota conuersa in Latinam regulam, ut *Πολυδεύκης* Pollux, *Ὀδυσσεύς* Vlixes; sunt inter Graecam Latinamque formam, quae notha appellantur, ut Achilles, Ag

K04.373 nationis, ut Themisto, Calypso, Pan; sunt tota conuersa in Latinam regulam, ut *Polydeuces* Pollux, *Odysseus* Vlixes; sunt inter Graecam Latinamque formam, quae notha appellantur, ut Achilles, Ag

Πολυδεύκης (1) H04.373.

H04.373 a tota Graecae declinationis, ut Themisto, Calypso, Pan; sunt tota conuersa in Latinam regulam, ut *Πολυδεύκης* Pollux, *Ὀδυσσεύς* Vlixes; sunt inter Graecam Latinamque formam, quae notha appella

K04.373 a tota Graecae declinationis, ut Themisto, Calypso, Pan; sunt tota conuersa in Latinam regulam, ut *Polydeuces* Pollux, *Odysseus* Vlixes; sunt inter Graecam Latinamque formam, quae notha appellan

ψιλῆν (1) K04.372.

K04.372 ocalem, cuius consonans remanet, ut est ‘tanton’ me crimine dignum Duxisti?’ Ceterum *δασεῖαν* et *ψιλῆν* apud Latinos **h** littera uocali addita uel detracta significat. DE POSITVRIS. Tres sunt omn